
FULTON COUNTY, GEORGIA 1 

TAX RESOLUTION 2 

 3 

 4 

BE IT RESOLVED BY THE BOARD OF COMMISSIONERS OF FULTON COUNTY 5 

and it is hereby ordered by the same that there is hereby levied on all property in Fulton County 6 

subject to taxation, an ad valorem tax for the year 2025 for the following purposes and in the 7 

specific amounts, the same being levied and to be collected for County purposes (except 8 

educational purposes, Fulton County School District bonded debt purposes and Fulton Industrial 9 

District purposes for which separate levies are made) as provided by law: 10 

PART I 11 

COUNTY-WIDE TAX LEVY 12 

WHEREAS, there was levied and collected in Fulton County during the year 2025, a joint 13 

sales and use tax in accordance with the provisions of Official Code of Georgia Annotated Title 14 

48, Chapter 8, Article 2, and 15 

WHEREAS, such provisions of law requires an annual adjustment of the millage rate for 16 

ad valorem taxation of tangible property within Fulton County, 17 

NOW THEREFORE, the following determinations are hereby made by the Board of 18 

Commissioners of Fulton County: 19 

          Rate Per 20 

            $1,000 21 

 22 

1. Millage rate necessary to produce revenue from taxation of 23 

tangible property within Fulton County which when combined 24 

with other revenues reasonably expected to be received by  25 

Fulton County other than revenue derived from the tax  26 

imposed pursuant to O.C.G.A. Title 48, Chapter 8, Article 2, 27 

would produce revenues to defray the expenses of Fulton 28 

County for the year 2025…………………………………………….. 10.103 29 

 30 

2. LESS, millage rate which if levied against the tangible property 31 

within Fulton County would produce an amount equal to the  32 

distribution of the proceeds of the tax imposed by O.C.G.A Title 33 

48, Chapter 8, Article 2, $22,127,020 which were received by 34 

Fulton County during the year 2024 ……..………………………  (      .233) 35 



 1 

Net Millage…………………………………………………….…….   9.870 2 

 3 

 NOW THEREFORE, IT IS FURTHER RESOLVED by the Board of Commissioners of 4 

Fulton County that in accordance with the above determination there is hereby levied on the 5 

assessed value of all property in Fulton County subject to taxation, an ad valorem tax for general 6 

County operating purposes and as a sinking fund for the retirement of principal and payment of 7 

interests on voter approved bonded indebtedness (except educational purposes, Fulton County 8 

School District bonded debt purposes and Fulton Industrial District purposes for which separate 9 

levies are made) and for such tax to be assessed, levied and collected for the year at the rate 10 

indicated below: 11 

 12 

   Rate Per 13 

               $1,000 14 

 15 

For general County purposes……………………………………………….         9.870 16 

 17 

For the payment of principal and interest on voter approved 18 

bonded indebtedness of the County, lawfully incurred……..………………          .169 19 

 20 

Total…………………………………………………………………………      10.039 21 

 22 

 23 

PART II 24 

 25 

SPECIAL TAX LEVY –FULTON INDUSTRIAL DISTRICT 26 

 27 

 WHEREAS, the Board of Commissioners of Fulton County have heretofore 28 

adopted a resolution on June 7, 2006, creating a South Fulton Special Services District. 29 

 NOW, THEREFORE, BE IT RESOLVED and it is hereby ordered pursuant to 30 

Article IX, Section II, Paragraph VI, of the Constitution of the State of Georgia and also 31 

an amendment to the Constitution of Georgia pertaining to Fulton County (1972 Ga. Laws, 32 

page 1481, continued by 1986 Ga. Laws, page 4430), there is hereby levied for the year 33 

2025 a tax of 9.431 mills on the dollar of all taxable property located within said Fulton 34 

Industrial District as of January 1, 2025, to defray the cost of establishment, maintenance 35 



and operation of services in said district located in said district, said tax to be assessed, 1 

levied and collected for the year 2025, and annually thereafter, as long as said district shall 2 

remain and at the same time and in the manner other ad valorem taxes due the State and 3 

County are collected.   4 

 NOW THEREFORE, BE IT RESOLVED by the Board of Commissioners of 5 

Fulton County and it is hereby ordered by the same that there is hereby levied upon the 6 

assessed value of all property in said Fulton Industrial District, at the  7 

Rate Per 8 

            $1,000 9 

 10 

A tax of…………………………………………………………..…… 9.431 11 

 12 

Fulton County Board of Commissioners: 13 

 14 

________________________________ 15 

Robert L. Pitts 16 

Chairman 17 

 18 

Attest: 19 

 20 

________________________________ 21 

Tonya Grier 22 

Clerk of the Commission 23 

 24 

Approved as to form: 25 

 26 

 27 

_______________________________ 28 

Y. Soo Jo 29 

County Attorney 30 
 31 
 32 


